a la suscripción del contrato deberá cancelar el valor previsto en los pliego para cubrir 
los gastos exclusivamente de reproducción de textos. 

Cláusula Quinta.- PRECIO DEL CONTRATO 

5.01.- El valor del presente Contrato, que la CONTRATANTE pagará al 
CONTRATISTA ES EL DE USD. 109.109,00 (CIENTO NUEVE MIL CIENTO 
NUEVE CON, 00/100) DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 
más el impuesto que corresponda de acuerdo a los bienes que detallan a continuación, 

de conformidad con la oferta presentada por el CONTRATISTA 

No. Descripción del bien o servicio Unidad Cantidad Valor